

MF Holding, Vejen ApS

CVR-nr. 31091772

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2015

Dirigent

Navn: Martin Lønstrup Fyhn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MF Holding, Vejen ApS
Rølkjær 18
6600 Vejen

CVR-nr.: 31091772

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Martin Lønstrup Fyhn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 121 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende utilfredsstillende.

Hele egenkapitalen er pr. 31.12.2014 tabt. Denne forventes reetableret via positiv indtjening i associerede virksomheder de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.375)	(2)
Driftsresultat		(4.375)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(101.746)	108
Andre finansielle omkostninger		(14.535)	(10)
Årets resultat		(120.656)	96
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	108
Overført resultat		(120.656)	(12)
		(120.656)	96

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.199	108
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.199</u>	<u>108</u>
Anlægsaktiver		<u>6.199</u>	<u>108</u>
Likvide beholdninger		<u>50.374</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.374</u>	<u>50</u>
Aktiver		<u><u>56.573</u></u>	<u><u>158</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	108
Overført overskud eller underskud		(380.047)	(367)
Egenkapital		(255.047)	(134)
Anden gæld		200.000	200
Langfristede gældsforpligtelser		200.000	200
Anden gæld		111.620	92
Kortfristede gældsforpligtelser		111.620	92
Gældsforpligtelser		311.620	292
Passiver		56.573	158
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	107.944	(367.335)	(134.391)
Øvrige egenkapitalposter	0	(107.944)	107.944	0
Årets resultat	0	0	(120.656)	(120.656)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(380.047)	(255.047)

Noter

1. Going concern

Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening i associerede virksomheder. Ledelsen har endvidere begrundede forventninger om, at selskabets ejer, såfremt det måtte vise sig nødvendigt, vil foretage kapitalindskud, som gør det muligt for selskabet at finansiere sine aktiviteter i regnskabsåret 2015. På grundlag heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.001
Kostpris ultimo	200.001
Opskrivninger primo	(92.056)
Andel af årets resultat	(21.822)
Andre reguleringer	(79.924)
Opskrivninger ultimo	(193.802)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.199

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Garant Støcbo Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	25,00	24.795	513.540
Svane Køkkenet, Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	20,00	(211.308)	(751.035)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.